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Protokoll styremøte Nordgrønt SA 

 

 

 

 

 

 

Saksliste Ansvar 

Sak 41/21. Godkjenning av innkalling og sakliste 

Sendt pr epost 23. april. 

JP har 3 saker som kommer under eventuelt.  

1. Kort referat fra møtet med Telefrukt, Coop og Nordgrønt 

2. Oppsummering deltagelse arbeidsgiverkurset 

3. Kjøreplan styremøter fremover 

Innkalling og sakliste ble godkjent med disse tilleggene. 

 

 

 

 

Sak 42/21. Godkjenning av referat fra møte 25.03.21.  

Sendt pr epost 29. mars.  

Innspill fra HB ble mottatt 3 uker etter at referatet ble sendt ut til styret. Viktig at det 

settes en datofrist på tilbakemeldinger. Innspillene fra HB gikk ikke direkte på 

innholdet i referatet, men litt mere på hvordan det var fremstilt og da spesielt sak 38/21.  

Dette var en svært krevende sak som ble diskutert lenge. Produsentene i styret og Coop 

har ulike oppfatninger og dette er en diskusjon som vil fortsette fremover.  

I tillegg har HB lagt ved et skriv der hun foreslår hvordan referatene bør bygges opp 

fremover. 

Diskusjonen rundt sak 38/21 legges ikke inn i referatet, men vil bli tatt med når 

saken kommer opp på et senere tidspunkt. 

Referatet godkjennes med denne endringen. 

 

 

 

Møtedato 29.04.21. 

Sted Teams kl. 12.30-14.00. 

Tema Styremøte i Nordgrønt SA 

Til stede 

 

 

Forfall 

Fritjof Sandstad, Hanne Brennhovd, Stig A Oldervik, Odd 

Hveem, Jostein Lutro, Sigurd Orre, Inger-Iren Eriksrud og 

Johan Presthus 

  
Også til stede 

 

 

Forfall  

Oddbjørn Aarøe, Lars Rune Hoel, Tom Arne Isaksen, 

Christine Frostmann, Hans Jacob Fosaas og Morten Bilstad 

 

Tommy Espedal, Atle Olsen  
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Sak 43/21.  Støtte videreføring prosjektet vekstavsluttning i potet. 
NLR håper at din bedrift også i 2021 blir med og støtter prosjektet, og ber med dette 
om kr. 20.000 fra hver av dere. Coop og Nordgrønt. SO orienterte litt fra erfaringene 
rundt fjorårets prosjekt. Mange gode tilbakemeldinger, men ikke helt i mål enda. Noen 
midler ble ikke brukt opp og disse er overført til 2021. Viktig at Nordgrønt blir med 
videre slik at prosjektet kan ferdigstilles. SO mener noe er misforstått i søknaden og at 
det kun søkes om 20000 kr, og ikke 20 tusen fra hver av Coop og Nordgrønt.  
Nordgrønt støtter med 20000 kr i 2021. 
 

 
Sak 44/21. Ekstra kostnader leie daglig leder 
Over en lengre periode har tidsforbruket som det betales leie for vært betydelig større 
enn avtalen på 60 % tilsier. Coop Midt-Norge forespør derfor å øke denne til 80 % for 
februar og mars. Dette vil utgjøre et tillegg på kr 31387,32 inkl. alle avgifter, eks mva. 
JP redegjorde for ekstra tidsforbruk. Hele 2020 har vært utfordrende, masse ekstra 
oppgaver og adskillig større møtevirksomhet enn før pandemien. 2021 fortsetter i 
samme stil, og spesielt problemene rundt arbeidsinnvandring har ført til mange møter. 
Ekstra tidsforbruk i februar og mars dekkes med økning av eksisterende avtale fra 60 
til 80 %. 
 
 
 
Sak 45/21. Støtte til grønn satsingsprosjekt-utprøving av Biostimulanter i potet 2021 
Forespurt om å støtte inntil 39 000 kr. 
SO orienterte litt angående biostimulanter. Dette er nok en viktig sak og noe som kan bli mere 
og mere aktuelt fremover. Disse stimulantene skal hjelpe plantene/fremme avlingskvalitet. 
Målet på sikt er at plantene skal klare seg med mindre plantevern, men dette er ennå i en tidlig 
fase. 
Coop er også forespurt direkte om støtte, men har ikke bevilget penger til dette. 
Nordgrønt vedtar å ikke støtte dette prosjektet.  
 
 
 
 
 
Sak 46/21. Info/status fra Coop v/Hanne Brennhovd  
HB orienterte litt fra siste målinger i markedet. 
Var også innom den seneste tids artikler og medieoppslag knyttet til pakking av potet på 
Østlandet. Det har vært store overskrifter basert på spekulasjoner og fri tolkning av mulige 
konsekvenser av mulige endringer. I den sammenheng opplever hun det viktig å minne om 
hva Coop faktisk har kommunisert, for å minimere bekymringen blant produsentene i 
Nordgrønt. 
HB har laget et skriv der det repeteres hva som ble formidlet i møtene 6. januar. Dette 
skrivet blir lagt ved referatet.  
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Sak 47/21. Info/status fra Beredskapsgruppa v/Odd Hveem 
Lite positivt å melde. Mange opplever at det tar lang tid å få svar på søknader. I tillegg 
behandles det færre søknader pr dag/uke. Landbruksdirektoratet hevder dette skyldes stor 
økning i søknadene. 
«Rykter» sier dette er en styrt brems fra myndighetenes side. Bondelaget har krevd at 
kapasiteten må økes slik at søknadene kan behandles raskere. 
Ting tar lengre tid og akkurat nå er vi inne i en veldig kritisk periode. Bollestad har, i år som i 
fjor, bedt alle produsenter så og plante som vanlig, og bedyrer at dette vil ordne seg. 
HB har stor respekt for situasjonene produsentene er i nå. Men Coop er også nødt til å få en 
klarhet i hva som kan forventes levert utfra planlagte volum. 
Coop har også jobbet aktivt opp mot myndighetene, men har vel heller ikke blitt hørt i saken. 
HB sier årets produksjon kan deles i 3 kategorier: 

1. Volum/kulturer som ikkje vil bli påvirket av dette? 

2. Noe som utgår i sin helhet.  

3. Kulturer der vi vil kunne levere noe, men ikke 100 %, kanskje 50%? 

Dette er noe Coop ønsker tilbakemeldinger på snarest mulig. Flere mener mye vil være avklart 
i løpet av 7-10 dager nå. FS forslår at GPS gruppene snakker sammen og prøver å fremskaffe 
informasjon med tanke på dette. Dette bør også skje snarest mulig nå.  
OH sier det er nytt møte i beredskapsgruppa 30. april med påfølgende medlemsmøte mandag 
3. mai. Forventet volum kommende sesong bør luftes i dette møtet.  
 
Sak 48/21. Nordgrønt veien videre. 
Hvordan fortsetter vi denne prosessen? Hvor står vi og hva gjør vi videre? 
Hva har skjedd etter orienteringsmøtene 6. januar? 
Saken utsettes til neste møte. 
 

Sak 49/21. Ny løsning som erstatter Unilink tlf møter. 
GPS har en løsning som delvis er tatt i bruk. En kombinasjon av Teams og tlf.  
JP henter info fra GPS og informerer hvordan dette kan praktiseres i Nordgrønt. 
Kostnadene vil forhåpentligvis være definert før, eller presenteres i styremøtet. 
GPS har tatt kostnadene rundt utviklingen av en «BOT» som systemet heter. Dette er 
ikke helt ferdig enda, men nærmer seg nå. Møtene vil forgå på TEAMS, men det vil 
også være mulig å delta via tlf. Man blir oppringt og hvis man ikke svarer på TEAMS, 
jobbes det med at man da automatisk får ei oppringing på tlf. Kostnad for Nordgrønt 
vil bli en brukerlisens på 132 kr pr mnd pr bruker. I tillegg vil det bli noen kostnader når 
tlf benyttes i stedet for WIFI. Nordgrønt vil bli invitert til å delta i en work-shop for å 
lære mer om dette. 
Nordgrønt vil benytte seg av dette tilbudet. Viktig at det er så enkelt som mulig for 
produsentene å delta i møtene fremover. Kostnadene på dette vil sannsynligvis ikke 
bli høyere enn de har vært ved bruk av Unilink tlfkonferanse. 
JP holder tak i dette opp mot GPS. 
 
 
 
Sak 50/21. Eventuelt 

1. Torsdag 28. april, møte med Telefrukt og produsentene der. Fra Coop deltok 

fruktansvarlige. Fra Nordgrønt JP og IIE. Bjørg Hesthag ledet møtet. 

Telefrukt og produsentene der ønsker å bli mere aktive i Nordgrønt og BH vil bli 

den fra Telefrukt som holder tak i dette. JP presenterte styret og tillitsvalgte i 
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Nordgrønt, godt supplert av IIE. Coop ved Atle, Una, Rune og Eirik 

oppsummerte forrige sesong på frukt. Var også innom kommende sesong og 

nyheter som er på trappene med tanke på emballasje. 

2. Pr i dag er det ca. 100 stk. som ikke har gjennomført arbeidsgiverkurset. Ikke 

sikkert alle disse benytter seg av innleid arbeidskraft. JP har sendt epost til alle 

som ikke har gjennomført kurset. Nordgrønt besluttet tidligere at alle som leier 

inn arbeidskraft skulle ta dette kurset. 

JP og HB forfatter et skriv som sendes til alle som ikke har tatt kurset.  

3. Styremøter fremover. Flere savner en kjøreplan på styremøter. Mange er 

involverte i andre møter. Viktig å fastsette dato så tidlig som mulig for å kunne 

tilpasse møtene. 

Neste styremøte blir onsdag 26. mai kl. 09.00. 

 

 

Møte slutt 14.20 

 

 

 

 

                                                            
 

 

Fritjof Sandstad                                                Hanne Brennhovd                           Sigurd Orre 

 
 

Inger-Iren Eriksrud                                           Stig Arild Oldervik                            Jostein Lutro 

 
 

Odd Hveem 


